Ofício nº 140/2025                                                                   Lindolfo Collor, 20 de agosto de 2025

À
Prefeitura
Lindolfo Collor /RS

Assunto: Votos de Parabenização.

Prezadas,

   Ao cumprimentá-las cordialmente, em nome do Vereador Jeferson Prass, venho

parabenizar os organizadores do Desfile do Colono e Motoristas, realizado no domingo, dia 17 de

agosto. O evento foi marcado por sua grandiosidade e beleza, sendo considerado o maior já

realizado em nosso município. Ressalta-se ainda, que que o apoio da Prefeitura a classe nos

últimos anos foi fundamental para que houvesse tamanha participação popular e para que o

desfile alcançasse tanto sucesso.

                                              Recebam nossos cumprimentos e agradecimentos pelo empenho, dedicação e

exemplo de valorização de nossa cultura e de nossas tradições. meus votos de admiração e

agradeço, em nome de toda a comunidade, pelo serviço prestado e pelo exemplo de dedicação na

divulgação e valorização de nosso município.

Atenciosamente,

ALCÍRIO WIEDTHAUGER

Presidente da Câmara Municipal

CMLC/EVS

		2025-08-21T11:14:20-0300
	ALCIRIO WIEDTHAUGER:51975513053